
Už máš svou první pozici  
na                   ?

A to pořád ještě 
není všechno!

Komu už                    šetří čas i peníze:

                    je jediná online 
platforma, která najde, prověří, 
doručí a zaplatí brigádníky 
tam, kde je právě potřebuješ.

Už se těšíš, že platforma Ty–brigády bude řešit obsazování 
brigádnických pozic za tebe? Tak s chutí do REGISTRACE!Tymbe a.s. je rychle rostoucí tým nadšených Evropanů s chutí měnit zarezlé 

procesy v oblasti, které se ošklivě říká „lidské zdroje“, a přitom jde o valnou 
část života většiny z nás. Jde o to, jak se nám pracuje a co v práci řešíme. 
Tymbe je tu od toho, aby se všechno kolem práce zjednodušilo, zrychlilo 
a zlevnilo na úrovni firem i jednotlivců. 

Tymbe a.s. sídlí v Brně a pracuje úplně všude.

Jsme tu pro tebe denně od 8 do 18 hodin.

Volej, nebo piš. S Tymbe se domluvíš. 

Říkali jsme ti už, že umíme lidi taky online 
školit třeba v bezpečnosti práce nebo požárních 
předpisech?

Mrkni na Ty-školení! 

S Tymbe to jednoduše poskládáš celé.

Zaregistruj firmu. Registrace je 
zdarma a firemní profil je také 
zdarma. Platíš jen za obsazené 
pozice a odpracované hodiny.

Obratem se s tebou spojí náš 
zákaznický tým a ukážeme ti, 
jak Ty–brigády  využívat na 
maximum. Umíme postavit 
rozhraní, které bude plynule 
komunikovat s vaším firemním 
systémem.

Pomůžeme ti vytvořit váš firemní 
profil, kde přehledně uvidíš 
a můžeš spravovat:

• uživatelské přístupy a práva 
pro vaše pracovníky

• vzorové pracovní pozice u vás 
a požadavky k nim

• seznam vašich poboček nebo 
míst výkonu práce

Transforming the workplace
Transforming the workplace

Jsi nový firemní 
zákazník?

+420 725 762 453

firma@tymbe.com

tybrigady.tymbe.cz
tyskoleni.tymbe.cz

www.tymbe.cz



Ty–brigády řeší administrativu 
kompletně online.

Celý administrativní proces je zcela na 
straně Tymbe a ty máš čas a zdroje na 
důležitější věci.

Výstupy máš 100% pod kontrolou přes 
svůj firemní účet.

                   ti ohlídají 
výhodnou hodinovku

A „papíry“ vyřídí za tebe :)

Kvalitní lidi přijdou
přes

Jak to funguje?

12.000 prověřených 
brigádníků, kteří jsou 
v Česku doma.

Sledujeme vývoj hodinové 
mzdy v závislosti na období 
roku a reagujeme na něj.

Náš systém je na tvojí 
straně. Inovujeme všechno 
kromě výkladu zákonů.

Víme, že data mají cenu 
zlata.

Řekl tu někdo „papíry“? Ten nudný zvyk jsme odstranili!

Správné lidi umíme najít 
i tam, kde prý nejsou.

Žádné skryté náklady ani 
nepříjemná překvapení.

                   ohlídají 
potřebná potvrzení 
a oprávnění.

Zálohujeme? Zálohujeme! 

Pohodlná fakturace  
na konci každého měsíce.

Společnost Tymbe je 
pojištěna na případná 
rizika.

Každému uživateli z firmy 
nastavíš úroveň přístupu.

                   bodují 
u právníků

A IT? Ti nás pozvou na kafe!

Naši brigádníci mají všechna potřebná povolení, 
potvrzení a testy.

Říká se tomu „optimalizace ceny práce“, 
uff, ale prostě jde o to, že lidi nebudeš 
zbytečně přeplácet ani nebudeš nabízet 
nekonkurenceschopnou odměnu. Nástroj 
Tymbe Job StockExchange© funguje podobně 
jako burza, ale nikdy se nepřehřeje. Vždy budeš 
přesně vědět, kolik za hodinu práce zaplatíš.

Každá objednaná směna projde kontrolou. 
Každý brigádník je ověřen a pozice je vždy 
obsazena v souladu se všemi platnými zákony.

Naše bezpečnostní standardy jsou světové. 
Všechny citlivé informace jsou zašifrovány 
a uloženy na partnerských zabezpečených 
cloudových serverech společnosti Google Inc.

Seženeme ti brigádníky třeba i na Onom Světě. 
Vyzkoušej na nás lokality, kde si jiní vylámali 
zuby. Uvidíš, že nezklameme.

Platíš vždy jen za odpracované směny a všechno 
můžeš kdykoliv zkontrolovat na svém firemním 
účtu.

Třeba zdravotní pojištění nebo doklad o školení 
o bezpečnosti práce. Všechna potřebná 
potvrzení také vystaví náš systém.

I když na server spadne meteorit, tvoje data 
existují v několika zálohách na různých 
světadílech.

Nabízíme různé úrovně uživatelských přístupů. 
Ohlídáme, aby každý viděl jen to, co odpovídá 
jeho pracovním kompetencím.

Brigádníkům platíme, jakmile nám potvrdíš, 
že odvedli svou práci. Peníze jim obratem 
přistanou na účtu, protože tak se jim to líbí.  
Ty nám platíš na konci každého měsíce,  
protože tak se to líbí zase tobě. 
Prostě rádi děláme lidem radost.

V případě, že by došlo k chybě nebo ke škodě, 
máme odpovídající pojistné krytí.

V rychlosti nemáme na 
trhu konkurenci.
Když říkáme, že pozice obsazujeme nonstop, 
vůbec se neděláme hezčí. Je to v tom, jak snadné 
je přes rozhraní Ty–brigády práci nabízet 
i získávat. 

Ty nejlepší si můžeš 
nechat.
Ty–brigády ti mohou sehnat i nové kolegy! 
Nejdřív si je vyzkoušíš jako brigádníky, a když 
se osvědčí, za skvělých podmínek ti je rádi 
„přenecháme“.

Řešíme spokojenost. 
Každého člověka a každé 
firmy.
Po každé brigádě nám brigádník i firma 
zanechávají zpětnou vazbu na právě 
realizovanou brigádu. Neboj, je to jen pár 
kliknutí – ale má to velký význam. Fun fact: 
spokojenost vedoucích pracovníků s kvalitou 
vykonané práce dosud nikdy neklesla pod 98 %.

24 hodin denně, 7 dní v týdnu 
a po celé ČR.

Ty–brigády k lidem mluví lidsky.

Ty–brigády znamenají definitivní 
konec papírování, šetří čas 
tvých lidí, nasbírají ti hromadu 
užitečných dat a brigádníkům 
vyplácejí hodinovku, která je pro 
tebe vždy výhodná.

Ty–brigády pracují chytře 
a přehledně s tím, co mají všichni 
u sebe: internet v mobilu.

24/7



Ty–brigády řeší administrativu 
kompletně online.

Celý administrativní proces je zcela na 
straně Tymbe a ty máš čas a zdroje na 
důležitější věci.

Výstupy máš 100% pod kontrolou přes 
svůj firemní účet.

                   ti ohlídají 
výhodnou hodinovku

A „papíry“ vyřídí za tebe :)

Kvalitní lidi přijdou
přes

Jak to funguje?

12.000 prověřených 
brigádníků, kteří jsou 
v Česku doma.

Sledujeme vývoj hodinové 
mzdy v závislosti na období 
roku a reagujeme na něj.

Náš systém je na tvojí 
straně. Inovujeme všechno 
kromě výkladu zákonů.

Víme, že data mají cenu 
zlata.

Řekl tu někdo „papíry“? Ten nudný zvyk jsme odstranili!

Správné lidi umíme najít 
i tam, kde prý nejsou.

Žádné skryté náklady ani 
nepříjemná překvapení.

                   ohlídají 
potřebná potvrzení 
a oprávnění.

Zálohujeme? Zálohujeme! 

Pohodlná fakturace  
na konci každého měsíce.

Společnost Tymbe je 
pojištěna na případná 
rizika.

Každému uživateli z firmy 
nastavíš úroveň přístupu.

                   bodují 
u právníků

A IT? Ti nás pozvou na kafe!

Naši brigádníci mají všechna potřebná povolení, 
potvrzení a testy.

Říká se tomu „optimalizace ceny práce“, 
uff, ale prostě jde o to, že lidi nebudeš 
zbytečně přeplácet ani nebudeš nabízet 
nekonkurenceschopnou odměnu. Nástroj 
Tymbe Job StockExchange© funguje podobně 
jako burza, ale nikdy se nepřehřeje. Vždy budeš 
přesně vědět, kolik za hodinu práce zaplatíš.

Každá objednaná směna projde kontrolou. 
Každý brigádník je ověřen a pozice je vždy 
obsazena v souladu se všemi platnými zákony.

Naše bezpečnostní standardy jsou světové. 
Všechny citlivé informace jsou zašifrovány 
a uloženy na partnerských zabezpečených 
cloudových serverech společnosti Google Inc.

Seženeme ti brigádníky třeba i na Onom Světě. 
Vyzkoušej na nás lokality, kde si jiní vylámali 
zuby. Uvidíš, že nezklameme.

Platíš vždy jen za odpracované směny a všechno 
můžeš kdykoliv zkontrolovat na svém firemním 
účtu.

Třeba zdravotní pojištění nebo doklad o školení 
o bezpečnosti práce. Všechna potřebná 
potvrzení také vystaví náš systém.

I když na server spadne meteorit, tvoje data 
existují v několika zálohách na různých 
světadílech.

Nabízíme různé úrovně uživatelských přístupů. 
Ohlídáme, aby každý viděl jen to, co odpovídá 
jeho pracovním kompetencím.

Brigádníkům platíme, jakmile nám potvrdíš, 
že odvedli svou práci. Peníze jim obratem 
přistanou na účtu, protože tak se jim to líbí.  
Ty nám platíš na konci každého měsíce,  
protože tak se to líbí zase tobě. 
Prostě rádi děláme lidem radost.

V případě, že by došlo k chybě nebo ke škodě, 
máme odpovídající pojistné krytí.

V rychlosti nemáme na 
trhu konkurenci.
Když říkáme, že pozice obsazujeme nonstop, 
vůbec se neděláme hezčí. Je to v tom, jak snadné 
je přes rozhraní Ty–brigády práci nabízet 
i získávat. 

Ty nejlepší si můžeš 
nechat.
Ty–brigády ti mohou sehnat i nové kolegy! 
Nejdřív si je vyzkoušíš jako brigádníky, a když 
se osvědčí, za skvělých podmínek ti je rádi 
„přenecháme“.

Řešíme spokojenost. 
Každého člověka a každé 
firmy.
Po každé brigádě nám brigádník i firma 
zanechávají zpětnou vazbu na právě 
realizovanou brigádu. Neboj, je to jen pár 
kliknutí – ale má to velký význam. Fun fact: 
spokojenost vedoucích pracovníků s kvalitou 
vykonané práce dosud nikdy neklesla pod 98 %.

24 hodin denně, 7 dní v týdnu 
a po celé ČR.

Ty–brigády k lidem mluví lidsky.

Ty–brigády znamenají definitivní 
konec papírování, šetří čas 
tvých lidí, nasbírají ti hromadu 
užitečných dat a brigádníkům 
vyplácejí hodinovku, která je pro 
tebe vždy výhodná.

Ty–brigády pracují chytře 
a přehledně s tím, co mají všichni 
u sebe: internet v mobilu.

24/7



Ty–brigády řeší administrativu 
kompletně online.

Celý administrativní proces je zcela na 
straně Tymbe a ty máš čas a zdroje na 
důležitější věci.

Výstupy máš 100% pod kontrolou přes 
svůj firemní účet.

                   ti ohlídají 
výhodnou hodinovku

A „papíry“ vyřídí za tebe :)

Kvalitní lidi přijdou
přes

Jak to funguje?

12.000 prověřených 
brigádníků, kteří jsou 
v Česku doma.

Sledujeme vývoj hodinové 
mzdy v závislosti na období 
roku a reagujeme na něj.

Náš systém je na tvojí 
straně. Inovujeme všechno 
kromě výkladu zákonů.

Víme, že data mají cenu 
zlata.

Řekl tu někdo „papíry“? Ten nudný zvyk jsme odstranili!

Správné lidi umíme najít 
i tam, kde prý nejsou.

Žádné skryté náklady ani 
nepříjemná překvapení.

                   ohlídají 
potřebná potvrzení 
a oprávnění.

Zálohujeme? Zálohujeme! 

Pohodlná fakturace  
na konci každého měsíce.

Společnost Tymbe je 
pojištěna na případná 
rizika.

Každému uživateli z firmy 
nastavíš úroveň přístupu.

                   bodují 
u právníků

A IT? Ti nás pozvou na kafe!

Naši brigádníci mají všechna potřebná povolení, 
potvrzení a testy.

Říká se tomu „optimalizace ceny práce“, 
uff, ale prostě jde o to, že lidi nebudeš 
zbytečně přeplácet ani nebudeš nabízet 
nekonkurenceschopnou odměnu. Nástroj 
Tymbe Job StockExchange© funguje podobně 
jako burza, ale nikdy se nepřehřeje. Vždy budeš 
přesně vědět, kolik za hodinu práce zaplatíš.

Každá objednaná směna projde kontrolou. 
Každý brigádník je ověřen a pozice je vždy 
obsazena v souladu se všemi platnými zákony.

Naše bezpečnostní standardy jsou světové. 
Všechny citlivé informace jsou zašifrovány 
a uloženy na partnerských zabezpečených 
cloudových serverech společnosti Google Inc.

Seženeme ti brigádníky třeba i na Onom Světě. 
Vyzkoušej na nás lokality, kde si jiní vylámali 
zuby. Uvidíš, že nezklameme.

Platíš vždy jen za odpracované směny a všechno 
můžeš kdykoliv zkontrolovat na svém firemním 
účtu.

Třeba zdravotní pojištění nebo doklad o školení 
o bezpečnosti práce. Všechna potřebná 
potvrzení také vystaví náš systém.

I když na server spadne meteorit, tvoje data 
existují v několika zálohách na různých 
světadílech.

Nabízíme různé úrovně uživatelských přístupů. 
Ohlídáme, aby každý viděl jen to, co odpovídá 
jeho pracovním kompetencím.

Brigádníkům platíme, jakmile nám potvrdíš, 
že odvedli svou práci. Peníze jim obratem 
přistanou na účtu, protože tak se jim to líbí.  
Ty nám platíš na konci každého měsíce,  
protože tak se to líbí zase tobě. 
Prostě rádi děláme lidem radost.

V případě, že by došlo k chybě nebo ke škodě, 
máme odpovídající pojistné krytí.

V rychlosti nemáme na 
trhu konkurenci.
Když říkáme, že pozice obsazujeme nonstop, 
vůbec se neděláme hezčí. Je to v tom, jak snadné 
je přes rozhraní Ty–brigády práci nabízet 
i získávat. 

Ty nejlepší si můžeš 
nechat.
Ty–brigády ti mohou sehnat i nové kolegy! 
Nejdřív si je vyzkoušíš jako brigádníky, a když 
se osvědčí, za skvělých podmínek ti je rádi 
„přenecháme“.

Řešíme spokojenost. 
Každého člověka a každé 
firmy.
Po každé brigádě nám brigádník i firma 
zanechávají zpětnou vazbu na právě 
realizovanou brigádu. Neboj, je to jen pár 
kliknutí – ale má to velký význam. Fun fact: 
spokojenost vedoucích pracovníků s kvalitou 
vykonané práce dosud nikdy neklesla pod 98 %.

24 hodin denně, 7 dní v týdnu 
a po celé ČR.

Ty–brigády k lidem mluví lidsky.

Ty–brigády znamenají definitivní 
konec papírování, šetří čas 
tvých lidí, nasbírají ti hromadu 
užitečných dat a brigádníkům 
vyplácejí hodinovku, která je pro 
tebe vždy výhodná.

Ty–brigády pracují chytře 
a přehledně s tím, co mají všichni 
u sebe: internet v mobilu.

24/7



Už máš svou první pozici  
na                   ?

A to pořád ještě 
není všechno!

Komu už                    šetří čas i peníze:

                    je jediná online 
platforma, která najde, prověří, 
doručí a zaplatí brigádníky 
tam, kde je právě potřebuješ.

Už se těšíš, že platforma Ty–brigády bude řešit obsazování 
brigádnických pozic za tebe? Tak s chutí do REGISTRACE!Tymbe a.s. je rychle rostoucí tým nadšených Evropanů s chutí měnit zarezlé 

procesy v oblasti, které se ošklivě říká „lidské zdroje“, a přitom jde o valnou 
část života většiny z nás. Jde o to, jak se nám pracuje a co v práci řešíme. 
Tymbe je tu od toho, aby se všechno kolem práce zjednodušilo, zrychlilo 
a zlevnilo na úrovni firem i jednotlivců. 

Tymbe a.s. sídlí v Brně a pracuje úplně všude.

Jsme tu pro tebe denně od 8 do 18 hodin.

Volej, nebo piš. S Tymbe se domluvíš. 

Říkali jsme ti už, že umíme lidi taky online 
školit třeba v bezpečnosti práce nebo požárních 
předpisech?

Mrkni na Ty-školení! 

S Tymbe to jednoduše poskládáš celé.

Zaregistruj firmu. Registrace je 
zdarma a firemní profil je také 
zdarma. Platíš jen za obsazené 
pozice a odpracované hodiny.

Obratem se s tebou spojí náš 
zákaznický tým a ukážeme ti, 
jak Ty–brigády  využívat na 
maximum. Umíme postavit 
rozhraní, které bude plynule 
komunikovat s vaším firemním 
systémem.

Pomůžeme ti vytvořit váš firemní 
profil, kde přehledně uvidíš 
a můžeš spravovat:

• uživatelské přístupy a práva 
pro vaše pracovníky

• vzorové pracovní pozice u vás 
a požadavky k nim

• seznam vašich poboček nebo 
míst výkonu práce

Transforming the workplace
Transforming the workplace

Jsi nový firemní 
zákazník?

+420 725 762 453

firma@tymbe.com

tybrigady.tymbe.cz
tyskoleni.tymbe.cz

www.tymbe.cz



Už máš svou první pozici  
na                   ?

A to pořád ještě 
není všechno!

Komu už                    šetří čas i peníze:

                    je jediná online 
platforma, která najde, prověří, 
doručí a zaplatí brigádníky 
tam, kde je právě potřebuješ.

Už se těšíš, že platforma Ty–brigády bude řešit obsazování 
brigádnických pozic za tebe? Tak s chutí do REGISTRACE!Tymbe a.s. je rychle rostoucí tým nadšených Evropanů s chutí měnit zarezlé 

procesy v oblasti, které se ošklivě říká „lidské zdroje“, a přitom jde o valnou 
část života většiny z nás. Jde o to, jak se nám pracuje a co v práci řešíme. 
Tymbe je tu od toho, aby se všechno kolem práce zjednodušilo, zrychlilo 
a zlevnilo na úrovni firem i jednotlivců. 

Tymbe a.s. sídlí v Brně a pracuje úplně všude.

Jsme tu pro tebe denně od 8 do 18 hodin.

Volej, nebo piš. S Tymbe se domluvíš. 

Říkali jsme ti už, že umíme lidi taky online 
školit třeba v bezpečnosti práce nebo požárních 
předpisech?

Mrkni na Ty-školení! 

S Tymbe to jednoduše poskládáš celé.

Zaregistruj firmu. Registrace je 
zdarma a firemní profil je také 
zdarma. Platíš jen za obsazené 
pozice a odpracované hodiny.

Obratem se s tebou spojí náš 
zákaznický tým a ukážeme ti, 
jak Ty–brigády  využívat na 
maximum. Umíme postavit 
rozhraní, které bude plynule 
komunikovat s vaším firemním 
systémem.

Pomůžeme ti vytvořit váš firemní 
profil, kde přehledně uvidíš 
a můžeš spravovat:

• uživatelské přístupy a práva 
pro vaše pracovníky

• vzorové pracovní pozice u vás 
a požadavky k nim

• seznam vašich poboček nebo 
míst výkonu práce

Transforming the workplace
Transforming the workplace

Jsi nový firemní 
zákazník?

+420 725 762 453

firma@tymbe.com

tybrigady.tymbe.cz
tyskoleni.tymbe.cz

www.tymbe.cz


